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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden N. THIESEN HOLDING A/S
Ma mmosevej 23
2840 Holte

Telefonnummer: 45423967

CVR-nr: 27510426
Regnskabsar: 01/07/2017 - 30/06/2018
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L edel sespategning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. juli 2017 - 30. juni 2018
for N. Thiesen Holding A/S.

Arsrapporten er udarbejdet i overensstemmel sen med &rsregnskabsloven.

Arsregnskabet giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2017/2018.

Selskabet har fravalgt revisionc for det indevaarende og det kommende regnskabsar.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

Holte, den 25/08/2018

Direktion

Niels Otto Thiesen

Bestyrelse

Svend Blankholm Niels Otto Thiesen

Tove Vibeke Ferslev

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Selskabet har fravalgt revision for det kommende &r
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et investeringsfirma

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Arets resultat er som forventet....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke forekommet begivenheder efter regnskabsarets udlab, der pavirker bedemmelsen af
virksomhedens finansielle situation.....
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for N. Thiesen Holding A/S for 2016/2017 er udarbejdet i overensstemmelse med
arsregnskabsl ovens bestemmel ser for virksomheder i regnskabsklasse B. Den anvendte praksis er uaandret i
forhold til sidste ar.....

Resultatopgerelse

Finansielle poster

Finansielle indtasgter og omkostninger, der omfatter rente, udbytter, forvaltningsgebyrer og
kursreguleringer, indregnes i resultatopgerel sen med de bel @b, der vedrarer regnskabsaret.

Skat af aretsresultat

Skat af arets resultat, som bestar af arets aktuelle skat og forskydninger i udskudt skat, indregnesi

resultatopgerel sen med den del, der kan henfares il arets resultat og direkte pa egenkapitalen med den del,
der kan henferestil egenkapitaltransaktioner.

Balance

Materielle anlaegsaktiver

Ejerlejligheder vurderes til anskaffel sespris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.
Afskrivninger foretages med 2,5% om aret, dog ikke i anskaffelsesaret.
Andrekapitalandele

Andre kapitalandele i tilknyttede virksomheder males til indre vaardi

Tilgodehavender

Tilgodehavender malesi balancen til nominel vaardi. Nedskrivninger til tab opgeres pa grundlag af en
individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foresl&r uddelt for regnskabsaret, vises som en saarskilt post under egenkapitalen.
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Resultatopgerelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

Note 2017/18 2016/17
Kr. Kr.

NEOOMSBENING ..eovieciieiie e 117.200 127.200
Eksterne omkOSININGEr .......ccovveririerene e -430.528 -290.045
Bruttoresultal .........cooeeeeiiieeiese e -313.328 -162.845
Af- og nedskrivni nger af materielle og immaterielle -71.032 -71.032
ANIBEYSAKLIVEr ...
Resultat af ordinaar primaer drift ......ccoooeeeie e, -384.360 -233.877
Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og 0 830.908
tilgodehavender, der er anlagySaktiver ........ccccoceveiiiencnenennne '
Andrefinansielle iINAtaagter ... 36.975.900 1.233.935
@vrigefinansielle omKoStNINGEr .......ccoocvveveninieere e -209.206  -7.586.392
Ordineaert resultat far skat ..o, 36.382.334  -5.755.426
SKat af ArELSTESUIAE ....cveeeeeeevereeceeee et 1 -8.093.680 1.274.879
Y= Ec Y = V1L - | OO 28.288.654  -4.480.547
Forslag til resultatdisponering
Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen .............cc.c........ 2.000.000 4.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaadis metode ............. -7.410.185  -7.423.534
OVEIT@IT reSUItaL ......coeeieeeiieieeee e 33.698.839  -1.057.013
= SRR 28.288.654  -4.480.547
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Balance 30. juni 2018

Aktiver

Grunde og bygninger ...

Materielle anlaagsaktiver i alt ........ccocvieiiiiiiii e

Kapitalandele i associerede virksomheder .........cccoccvecvveeiieenee
Andre vaadipapirer og kapitalandele ..........cccoveveiieiin e,

Finansielle anlaagsaktiver i alt .......ccocooeiiiiiiineceee

ANlaegsaktiver I alt ..o

Tilgodehavende skat ..........ccceveriiiciie s
Andre tilgodehavender ...

Tilgodehavender i alt ......ccccecevieiicce e

Likvide beholdninger ........ccvviieiii i

OmsaatNinNgSaKEIVEr T alt ..o

Aktiver i alt

Note

2017/18
kr.
2.415.104

2.415.104

8.293.359
35.897.114

44.190.473

46.605.577

268.362
2.935.045

3.203.407
2.606.194
5.809.601

52.415.178
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2016/17
kr.
2.486.136

2.486.136

12.534.822
8.444.601

20.979.423

23.465.559

67.263
992.858

1.060.121
187.477
1.247.598

24.713.157
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Balance 30. juni 2018

Passiver

Registreret kapital MV. .....ccccoveieiiiece e

Andrereserver ......oocooceiiiii..
Overfartresultat .....ccccccvvveeeennnn.
Fordag til udbytte ....................

Egenkapital i alt .......ccceeee.
Hensadtelse til udskudt skat
Hensatte forpligtelser i alt
Gadd til realkreditinstitutter
Langfristede gaddsforpligtelser i alt
Gadd til banker ........ccovveienene,

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKrNg ....ccoceeevenenieee

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ...ccooceevveeeevieenne.

Note 2017/18
Kr.

500.000

38.682

37.560.136

2.000.000

40.098.818
308.418
308.418

0
0

1.165.495
9.762.622

1.079.825

12.007.942

12.007.942

52.415.178
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2016/17
kr.
500.000
7.448.867
5.861.297
4.000.000

17.810.164
1.899.326
1.899.326
2.808.837
2.808.837
1.602.848

591.982

2.194.830

5.003.667

24.713.157
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Noter

1. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedrarende tidligere ar

2. Materielle anlasgsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Opskrivninger primo
Arets opskrivning
Opskrivninger ultimo

Af- 0g nedskrivning primo
Arets afskrivning
Tilbagefersel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo
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2017/18 2016/17

kr. kr.

9659274 XXXXX

-1590908 XXXXX

25314 XXXXX

8093680 XXXXX

Grunde ogProduktionsanlasg Andre
bygninger og maskiner  Anlasg mv.
kr. Kkr. kr.
2841296 XXX XXX XXX XXX
0 XXX XXX XXX XXX

-0 XXX XXX =XXX XXX
2841296 XXX XXX XXX XXX
0 XXX XXX XXX XXX

0 XXX XXX XXX XXX

0 XXX XXX XXX XXX
-355160 XXX XXX XXX XXX
-71032 XXX XXX =XXX XXX
0 XXX XXX XXX XXX
-426192 XXX XXX -XXX. XXX
XXX XXX XXX XXX XXX XXX
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3. Finansielle anlagsaktiver i alt

KapitalandeleK apitalandele
i tilknyttede 1 associerede
virksomheder virksomheder

Kr. Kr.

Kostpris primo XXX XXX 3986725
Tilgang XXX XXX 4150000
Afgang -XXX. XXX -549475
Kostprisultimo XXX XXX 7587250
Nettoopskrivninger primo XXX XXX 8548097
Andel i aretsresultat jf. note XXX XXX -7841988
Udloddet udbytte -XXX. XXX 0
Nettoopskrivninger ultimo XXX XXX 706109
Regnskabsmaessig veerdi ultimo XXX XXX 8293359
Regnskabsmaessig vaer di af indregnet goodwill XXX XXX XXX XXX
Kapitalandelei tilknyttede virksomheder omfatter:
Navn, retsform og hjemsted Ejerandel Egenkapital Arets

’ resultat
Xxxx A/S, Kgbenhavn xXx% XXX XXX XXX XXX
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:
Navn, retsform og hjemsted Ejerandel Egenkapital Arets

’ resultat
Xxxx ApS, Nyborg XX% XXX XXX XXX XXX
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4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har kautionsforpligtelser for DKK 6.200.000

5. Oplysning om pantssetninger og sikker hedsstillelser

Til sikkerhed for bankgadd og kautioner er der stillet sikkerhed i vaardipapirer
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